
新会城区分质供水工程项目——中途提升泵站综合楼工程监理（第二次）

评标结果公示

新会城区分质供水工程项目——中途提升泵站综合楼工程监理（第二次）的

评标工作已经结束，经组织专家评审，评标委员会推荐了中标候选人，现将推荐

的中标候选人情况进行公示，从 2023 年 05 月 29 日 17 时 30 分至 2023 年 06 月

01 日 17 时 30 分止，公示期为 3日。评标结果如下：

中标候选人 单位名称 投标报价（元） 负责经理姓名及证书编号

第 1中标候选人
江西中昌工程咨询

监理有限公司
93600.00

徐博

00631167

第 2 中标候选人
广州穗科建设管理

有限公司
94558.10

陈光远

00606781

第 3 中标候选人
广东中正项目管理

有限公司
93800.00

朱锦华

00755017

在公示期间，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第

11 号令，2004 年 6 月 21 颁布）的规定受理投诉。

提出异议的受理单位：招标人：江门市新会汇创科技投资有限公司，联系人：

赵工，联系方式：15913690809；招标代理：广东伟信工程项目管理有限公司，

联系人：苏先生，联系方式：13427213259；监督单位：江门市新会区住房和城

乡建设局，联系人：林小姐，联系方式：0750-6607613。

招标人：江门市新会汇创科技投资有限公司

招标代理机构：广东伟信工程项目管理有限公司

日期：2023 年 05 月 29 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


